

Nyhetsbrev nr. 4 - 2023

FinnHjelpemiddel

Hjelpemiddeldatabasen skal på sikt erstattes av et nytt nettsted som heter FinnHjelpemiddel. Er du nysgjerrig på hvordan det nye nettstedet blir? Da kan du ta en nærmere titt allerede nå.

FinnHjelpemiddel er under arbeid, testing og utvikling, og er ikke et ferdig produkt ennå. Utover vinteren jobber utviklere, designere, fagpersoner og brukerpanel videre med nettsiden. Når den er klar vil Hjelpemiddeldatabasen fjernes og erstattet med FinnHjelpemiddel.

Følg lenken her og prøv dere frem <https://finnhjelpemiddel.nav.no/>

Komfyrvakt kan redde liv

Alle burde ha komfyrvakt. Den forebygger brann ved å varsle tidlig og bryte strømmen til komfyren dersom temperatur er for høy og man ikke foretar seg noe. En komfyrvakt skal sikre og gi trygghet, men kan den gi falsk trygghet ved kognitive vansker?

Se artikkelen på kunnskapsbanken.net

Vi ber om at av elektromedisinsk utstyr sendes tilbake til NAV HMS Vest-Viken når det ikke lenger er i bruk. Dette gjelder også komfyrvakter. Dette er viktig for at vi skal kunne ivareta vårt forvaltningsansvar, vurdere dem og sørge for at sikkerheten er ivaretatt på våre utlånte komfyrvakter.

Brannvern i boliger

Det er viktig å ta brann på alvor og at de menneskene som trenger tilrettelegging i sin bosituasjon bor i et brannsikkert miljø. Beboer og boligeier har ansvar for forebyggende tiltak. Hvis du ikke har tatt dette e-læringskurset før anbefaler vi at du gjør det nå. [E-læringskurs](#)

Eikholt-webinar

10. januar 2024 avholdes det et webinar fra Eikholt med tema «Bedre hverdag for innbyggere med nedsatt syn og hørsel»

Det jobbes nå med programmet, og så snart de har dette klart vil det legges ut informasjon på deres nettside:

[Vil du starte 2024 med påfyll av kunnskap om syn og hørsel? - Eikholt](#)

Det vil ikke være kostnad knyttet til deltakelse.

Innholdet vil være aktuelt for syns- og hørselskontakter og andre som møter mennesker med nedsatt syn og hørsel.

10. Januar 2024 kl.0830 – 1130



Tema:
**Bedre hverdag for
innbyggere med nedsatt syn
og hørsel**

Mer informasjon kommer!

Bruk av elektrisk rullestol i vinterhalvåret

En elektrisk scooter skal erstatte tapt eller redusert gangfunksjon. Her er noen gode råd for sikker bruk av elektrisk rullestol (scooter) i vinterhalvåret.

En elektrisk scooter har noen begrensninger som det er viktig å være klar over når den skal brukes på vinteren. På enkelte typer føre om vinteren, kan det være verdt å vurdere å la scooteren stå. Verken vanlige dekk eller piggdekk vil være tilstrekkelige for å sikre god fremkommelighet eller hindre at den sklir.

Dersom det vurderes piggdekk på scooteren er det viktig å påpeke hvilke begrensninger slike piggdekk har. Med korrekt lufttrykk i et dekk vil det maksimalt være 0-2 pigger i bakken, altså 8 pigger for alle dekk til sammen. Piggdekk vil i hovedsak kun være fordelaktig i bruk på ren is, og da likevel ha begrenset effekt. Er det snø eller slaps på isen, når ikke piggene ned til isen, og har følgelig liten eller ingen effekt. Med piggdekk kan ikke scooteren brukes innendørs.

Ved kjøring på vinteren vil det alltid være en fordel å slippe ut noe luft av dekkene slik at hvert enkelt dekk får større flate mot bakken. Vær da OBS på at kjørelengden reduseres mye.

Det å sørge for at det er strødd på egen gårdsplass og i bakker rundt egen bolig er alltid viktig og nødvendig, noe også gående må gjøre for å minske risikoen for å falle.

Dersom bruker og kontaktperson i kommunen har vurdert alle alternativer, fordeler og ulemper, og konkludert med at det vil være nødvendig med piggdekk, må dette søkes om. I søknaden må det komme frem hvilke vurderinger som er gjort og hva som er prøvd av nevnte tiltak. Det må også fremgå hvem som skal skifte hjulene vår og høst, da hjulskifte ligger utenfor NAV sitt ansvarsområde.

Rammeavtaler

Ganghjelpemidler 01.01.2024.

Madrasser med trykksårforebyggende egenskaper 31.01.2024.

Sykler med og uten hjelpemotor, sykkelfronter med hjelpemotor, støttehjul til tohjulssykkel og sykler for personer med nedsatt funksjon i overkroppen 29.02.2024.

Manuelle rullestoler, drivhjul med elektrisk motor og drivaggregat 01.03.2024.

Ønsker du å lese mer om avtalene kan du gjøre det på [Hjelpemiddeldatabasen](#).



Nyttige lenker

Sjekk [kurskalenderen vår på nav.no](#)!

Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på [Kunnskapsbanken](#).

Informasjon om produkter finner du i [Hjelpemiddeldatabasen](#).

Her finner du tidligere [nyhetsbrev](#)

NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken

Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen

Telefon: 40 70 28 06

E-post: nav.hot.vest-viken@nav.no

